A vit virum suum ad comedendum pomum non suum, pomum alienum, pomum interdictum; ego invito dilectum meum ad hortum suum, ad comedendum fructum pomorum, non alienorum, sed fructum po-morum suorum, quemadmodum dicit: » Meus cibus est, ut faciam voluntatem Patris (*Joan. iv*), » salus et vita est generis humani, quod ipse plasmavit, quod benedixit, quod perditum reparavit. Et quid tam proprie suum inter omnes fructus pomorum suorum quam ego, quæ sum prima de primitiis po-morum, imo etiam fons hortorum. Veniat igitur in hunc hortum suum, et me transferendo in illud tertium cœlum, in illum tertium paradisum quo abiit, quo me vidente ascendit (*II Cor. xi*); comedat fructum pomorum suorum, perliciat, usque in finem perducat gratiam eorum quæ in me celebrata sunt operum aurorum. Ex quo in cœlum abiisti, crebro re-verteris in illum quem dicis paradisum emissionum mearum, et comedis de pomis Punicis, quæ optima sunt inter primas earumdem emissionum mearum. Tot enim jam comedis fragmua malorum Punicorum, quot beatas amimas martyrum confessorumque tuorum hinc assumis, et transuers in illud vitæ semi-piternæ secretum. Quando ita venies in hunc hortum tuum, ad istum quem dicis fontem hortorum? Quando ita venies ad me, ut ubi tu es, illic ego tecum sim? « Veni in hortum meum, soror mea sponsa, messui myrrham mea cum aromatibus meis. Comedi favum cum melle meo, bibi vinum meum cum lacte meo. Comedite, amici; et bibite et inebriamini, charissimi. » Omnia quæ generi humanu ad salutem sive restorationem ipsius erant neces-saria, ego te silente perfeci; soror mea sponsa, nunc me quiescente, tibi debetur aliqua ejusdem operis portio tua. Quid tantum ad requiem tuam festinas? Ego nascendo, moriendo, resurgendo, et in cœlum ascendendo, salutem mundo operatus sum, nunc cum amicis et testibus meis te superesse oportet, et omnia quæ facta sunt, idoneum perhibere testi-monium, cum necessaria operatione signorum atque virtutum. Diligenter auscultent amici, et enarrant omnibus nuptiarum nostrarum filiis quatuor ista quæ facta sunt, quia « veni in hortum meum, » quia « messui myrrham meam cum aromatibus meis, » et quia « comedи favum cum melle meo, » et quia « bibi vinum meum cum lacte meo. » Descendendo quippe in uterum tuum et assumendo carnem, ut verus homo nascerer, qui verus Deus eram, veni in hortum meum; » moriendo atque ad infernum de-scendendo, reversurus cum omnibus sanctis et elec-tis meis qui me exspectabant ab origine mundi, « messui myrrham meam cum aromatibus meis: » resurgendo, « comedi favum cum melle meo; » ascendendo in cœlum, « bibi vinum meum cum lacte meo. » Descendendo, inquam, in uterum tuum homo factus ego, « veni in hortum meum. » Quid enim non menum? Ego quippe, ego ipse sum Verbum, « per » quod « omnia facta sunt, et sine, » quo, « factum est nihil (*Joan. i*). » Et ille paradisus, de quo Scri-